
平成 29年 1月 6日  

 

駐車場をご利用の皆様へ 

 

病院長 和田 佑一  

 

駐車場利用料金有料化のお知らせ 
 

外来駐車場ご利用の皆様には、日頃よりご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

この度、平成 29年 3月 3日（金）より駐車場を適切に維持管理していくために、一般

駐車場は有料となります。 

何卒ご理解の上ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【駐車場利用料金表】 

利 用 者 外来患者のかた、お見舞のかた、その他来院者 

利 用 駐 車 場 

 第１駐車場（２７１台）（正面玄関前駐車場） 

 第２駐車場（８５台） 

 第３駐車場（２０台） 

利 用 料 金 
 入場から３０分まで  無料 

 入場後６０分毎    ２００円 

外 来 患 者 割 引 

利 用 料 金 

 外来患者さんについては、認証手続きを行うことで、以下のと

おり割引利用料金となります。 

 認証手続きのために駐車券を下記の場所にご提示ください。 

 

※ 身障者用駐車場ご利用の場合は、警備室で手続きが必要です。 

なお、ご利用条件がございますので予めご了承ください。 

 

【外来患者割引利用料金】 

 入場から３０分まで   無料 

１回（１２時間まで）  １００円 

以降６０分毎      １００円 

※ 駐車収容台数に限りがありますので、入院中の患者様のご利用

はご遠慮ください。やむをえずご利用の場合は、入退院受付で

ご相談ください。別途手続きが必要です。 

※ 病院から連絡があり手術時等の立ち合いで来院した場合は、認

証手続きにより外来患者料金となります。 

 

【割引認証の手続き場所】 本館１階 

 自動再来受付機横  月～金    ８：００～１７：００ 

土      ８：００～１４：００ 

 医事課３番窓口   割引認証スタッフが不在時 

 救急外来受付    月～金  １７：００～翌８：００ 

            土    １４：００～ 

            日・祝日  終日 

 

 


